Avenida Brasil, n° 694 - Centro - Faxinal - PR - CEP 86.840-000 - CNPJ 75.771.295/0001-07 - Tel. 0xx (43) 3461.8000.

INFORME DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 001/2023

Torno-se público para conhecimento dos interessados, a Comissão de

Concursos Públicos, designada pelo Decreto Municipal nº 10.893/2022, que houve

apenas 01 (um) protocolo de IMPUGNAÇÃO por email, porém este não atendeu os

requisitos do edital nº 001.2023.

Publique-se

Paço Municipal, aos 07 dias do mês de junho de 2023.

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

DARCÍRIO CORREA JUNIOR                        EDSON PINHEIRO DE LIMA

LUCÍNIO DE ALMEIDA                                 RODRIGO CAMARGO SANTANA

SILVIA CATARINA BOCARDO JUSTUS